Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

  tcolf

PORTARIA GP Nº 470/2011                       São Luís, 14 de setembro de 2011.

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

R E S O L V E

Constituir o Grupo de Trabalho para Implantação do Banco
Nacional de Devedores Trabalhistas e Expedição da Certidão Negativa de Débitos
Trabalhistas, composta pela Juíza LILIANA MARIA FERREIRA SOARES
BOUÉRES, Titular da Vara do Trabalho de Bacabal, ora auxiliando esta
Presidência, exercendo atividade administrativa, pelo Juiz MANOEL LOPES
VELOSO SOBRINHO, Titular da Vara do Trabalho de Barreirinhas, ora auxiliando
a Corregedoria, exercendo atividade administrativa, pela Juíza GABRIELLE
AMADO BOUMANN, Gestora da Execução, e pelos servidores JOSÉ AUGUSTO
RODRIGUES SILVA FILHO, lotado na Diretoria de Informática, e MARIA DO
SOCORRO PINHO COIMBRA, lotada na 6ª Vara do Trabalho, sob a coordenação
da primeira.

Dê-se ciência.
Publique-se no Boletim Interno Eletrônico.

MÁRCIA ANDREA FARIAS DA SILVA